
UCHWAŁA NR LXI/389//22  

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykonania uchwały Nr VI/38/15 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Łosice w obrębie Niemojki gm. Łosice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 5559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 14 ust. 

1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 

r., poz. 503, poz. 1846, poz. 2185) Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§1. 

W stosunku do granic określonych w § 1 uchwały Nr VI/38/15 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 31 

marca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łosice w obrębie Niemojki gm. Łosice 

dopuszcza się sporządzenie i przedłożenie do uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łosice w obrębie Niemojki gm. Łosice 

z podziałem na CZĘŚĆ 1 i CZĘŚĆ 2, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

Ewa Hornowska 

 

  

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXI/389/22 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

Załącznik  



Uzasadnienie 

W dniu 31 marca 2015 roku Rada Miasta i Gminy Łosice podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łosice w 

obrębie Niemojki gm. Łosice. Wykonując ww. uchwałę Burmistrz Miasta i Gminy Łosice przystąpił 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie z procedurą 

określoną w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. Ze względu na fakt przedłożenia przez właściciela nieruchomości objętych ww. 

projektem planu kolejnej korekty wniosku wskazującego docelowe zagospodarowanie terenu 

stwierdzono, że celowym jest zmiana granic projektu planu w podziale na dwie części. 

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łosice 

w obrębie Niemojki gm. Łosice – część 1 i - część 2 nie wywiera negatywnego wpływu na 

spójność rozwiązań urbanistycznych dla tego terenu oraz nie wiąże się z naruszeniem 

właściwości organów w postepowaniu planistycznym, jak również nie naruszy interesów 

prawnych adresatów tych aktów prawa miejscowego, dotychczasowe czynności wykonane w 

ramach procedury sporządzania planu zachowują ważność dla obszarów części 1 i 2. 

 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia ….............2015r. 

 


